
INFORMACE KE ŠKOLENÍ  
Zvyšte svou firemní produktivitu s M365

TERMÍNY: 12. 6. 2024

ČAS: 8:45 – 13:00

MÍSTO: 2. patro, budova Garden Eleven, Kubánské náměstí 1391/11, Praha 10

CÍL: Zefektivnění procesů a zvýšení produktivity společnosti s Microsoft 365. Představení portfolia a využitelnosti 
nástrojů M365. 

PRO KOHO JE ŠKOLENÍ URČENO? Je určeno pro vedoucí pracovníky, kteří mají odpovědnost za zvyšování 
efektivity a produktivity společnosti.

HLAVNÍ PŘÍNOSY:

• komplexní seznámení s možnostmi využití nástrojů M365,
• využití M365 ke zvýšení produktivity a snížení nákladů,
• ukázky efektivnosti pracovních postupů v prostředí M365,
• ochrana dat v M365 před neoprávněným přístupem,
• představení aktuálních trendů v M365 (Copilot, Loop).

NEJČASTĚJŠÍ DOTAZY: 

• Jak velká bude skupina účastníků školení?
       Školení se vždy účastní maximálně 10 osob.
• Kdo jsou školitelé, kteří budou program školení prezentovat?
       Školitelé jsou z řad techniků, programátorů a konzultantů, školí tedy přímo ti, kteří v praxi s nástroji M365 pracují.
• Jaké budou v rámci školení k dispozici materiály, budeme pracovat na počítači?
       Dostanete tištěnou prezentaci s prostorem na vlastní poznámky, počítač při školení není potřeba.
• Bude možné klást v rámci školení dotazy?
       V rámci programu se počítá samozřejmě i s dotazy, otázky budeme připraveni odpovědět i dodatečně v rámci  
        konzultací.
• Bude během školení zajištěno občerstvení?
       Ano, během školení je zajištěno občerstvení: káva, čaj, voda, zákusky. 

CENA:

1 osoba 2 - 4 osoby 4 a více osob

4.900 Kč 4.200 Kč Individuální nacenění

Výše uvedené ceny jsou za 1 osobu bez DPH.

ARION spol. s r.o., Kubánské náměstí 1391/11, 100 00 Praha 10 – Vršovice, IČ: 45795576


